
SIRA NO ADI SOYADI TC KİMLİK NO BÖLÜMÜ DEĞERLENDİRME SONUCU ÖĞRENCİ YKS PUANI

1 İB***** ZE*** 101********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 363,61393

2 EL** GÜ* 441********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 345,37087

3 AY** KU****** 112********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 345,32409

4 SA************ GÜ*** 102********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 344,68389

5 EM** ER*** 116********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 342,4384

6 BE*** Şİ**** 183********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 339,88832

7 BA********* EF* 114********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 339,86922

8 Bİ**** İB****** 101********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 335,35817

9 SI** SE**** 104********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 334,1289

10 MU************ YI**** 100********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 331,71161

11 DO***** Yİ*** 111********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 329,746

12 DO********** HÖ*** 116********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 328,75677

13 Hİ******** DE***** 101********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 328,64758

14 ZE********* GÖ*** 103********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 328,14804

15 Dİ**** İL*** 104********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 327,84214

16 BE*** KA** 101********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 327,41963

17 ZE*********** AK*** 372********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 326,80051
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YAPMAYA HAK KAZANANLARIN (ASİL‐ YEDEK) LİSTESİ



18 AR** BA*** 311********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 326,63604

19 CE*** TA*** 589********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 325,92961

20 GÜ**** GÜ*** 100********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 324,82777

21 ME**** TU*** 121********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 324,79152

22 NU**** AM** 175********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 324,6025

23 MU***** DU**** 386********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 324,07255

24 ZE********* KÜ*** 292********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 323,61802

25 EL** BU*** 105********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 323,08303

26 TA* SA**** 220********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 322,66882

27 ME*** AK*** 217********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 322,39977

28 Dİ******** BU*** 105********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 321,78118

29 BU****** TU*** 406********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 320,83567

30 HA******** KÖ** 138********* MALİYE KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 320,17548

31 TU*** ÇO*** 185********* MALİYE YEDEK ADAY 319,61686

32 YA******** ÇA****** 205********* MALİYE YEDEK ADAY 319,53558

33 EM** EV*** 104********* MALİYE YEDEK ADAY 319,27523

34 AY*** TA*** 102********* MALİYE YEDEK ADAY 318,66631

35 İS**** EF* 103********* MALİYE YEDEK ADAY 318,09155

36 ME*** ÇE*** 101********* MALİYE YEDEK ADAY 317,26398

37 Dİ*** EL****** 106********* MALİYE YEDEK ADAY 315,4612

38 RA********* AT**** 348********* MALİYE YEDEK ADAY 315,37206

39 DE*** ER*** 104********* MALİYE YEDEK ADAY 315,19853

40 CE*** KA******* 115********* MALİYE YEDEK ADAY 314,80181

41 UM*********** SE****** 241********* MALİYE YEDEK ADAY 314,77875



42 YA******* CU*** 132********* MALİYE YEDEK ADAY 314,55075

42 IR*** ŞI*** 105********* MALİYE YEDEK ADAY 314,45351

43 HA*** ÖZ*** 343********* MALİYE YEDEK ADAY 313,61609

44 KA**** KA**** 111********* MALİYE YEDEK ADAY 313,19179

45 EN** DA**** 116********* MALİYE YEDEK ADAY 312,74994

46 KA*** ŞE*** 109********* MALİYE YEDEK ADAY 312,31891

47 EM******** KI*** 512********* MALİYE YEDEK ADAY 264,81652

48 YA******** KE*** 227********* MALİYE YEDEK ADAY 263,18309

49 İR***** DU****** 309********* MALİYE YEDEK ADAY 262,22291

50 ME******** ÖN** 363********* MALİYE YEDEK ADAY 260,99966

51 ZE**** ÜN** 134********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 464,57713

52 AB********* ÖZ***** 333********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 461,26738

53 GÖ*** YI**** 309********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 458,20648

54 GÖ************ AK***** 158********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 423,82067

55 HÜ************ GÜ*** 142********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 420,54311

56 ER*** AT*** 298********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 417,75194

57 İP** ME** 103********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 409,41566

58 GA** YI**** 105********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 409,08832

59 KA** GÜ****** 116********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 403,15334

60 BE***** AK**** 547********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 402,84259

61 EL********* YI**** 100********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 402,02072

61 EZ** GE**** 387********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 399,97609

62 Nİ*** KU****** 128********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 397,47486

63 MU************ AK*** 102********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 396,15246



64 ZE**** OĞ***** 113********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 395,66195

65 AR** ÇA*** 104********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 392,79179

66 CA**** PO*** 350********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 386,55492

68 ÇA********* Çİ**** 323********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 356,45532

69 SE*** SO**** 276********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 333,99602

70 EL**** EK*** 328********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 329,36168

71 HÜ*********** VU*** 498********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 325,16881

72 ÖZ*** DE*** 122********* YBS KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 323,88856

73 MU************ GÖ*** 106********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 382,74667

74 HA*** ÖZ**** 106********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 355,11801

75 HA********* ZA*** 202********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 351,46922

76 Bİ**** İB****** 101********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 335,35817

77 ZE*** ÇA**** 108********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 334,57636

78 IŞ**** ÇO*** 241********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 333,72959

79 BU************ KA** 208********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 332,22506

80 HA*** AK** 101********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 329,85609

81 SU*** ÜN** 107********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 328,04838

82 AR** BA*** 311********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 326,63604

83 AB****** YI**** 102********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 325,72385

84 MU***** DU**** 386********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 324,07255

85 AY*** TA*** 102********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 323,86606

86 TA* SA**** 220********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 322,66882

87 ME*** AK*** 217********* KAMU YÖN. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 322,39977

KE*** KA** 419********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 321,6124



88 İR** ÖN*** 124********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 321,49725

89 BU****** TU*** 406********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 320,95219

90 HA******** BO***** 243********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 320,83567

91 MU****** SA**** 102********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 320,24148

92 KÜ*** DO*** 107********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 319,83458

93 ME*** ÇE*** 101********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 317,26398

94 AY**** BA***** 406********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 316,19716

95 EL** BA*** 113********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 315,89384

96 YA**** GÖ***** 451********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 315,55651

97 RA********* AT**** 348********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 315,37206

98 UM*********** SE****** 241********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 314,77875

99 YA******* CU*** 132********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 314,55075

100 IR*** ŞI*** 105********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 314,45351

101 İS********** AY***** 103********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 313,72964

102 EL******** GÜ*** 108********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 312,69351

103 NA* KE*** 110********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 311,19617

104 SU*** ON*** 104********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 310,19608

105 SE*** KO*** 131********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 310,14624

107 AZ** YI**** 491********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 309,89205

106 IR*** Mİ**** 152********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 308,68799

108 BU*********** BE* 157********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 307,64502

109 CE*** KA*** 104********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 306,33023

110 Dİ** TU** 102********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 303,27695

111 YA**** DE*** 130********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 301,97777



112 CE*** AR**** 111********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 301,15727

113 AH********* KO**** 101********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 300,80255

114 MU************ EN**** 106********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 300,71045

115 YA*** Dİ**** 107********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 299,66394

116 AB******** KI*** 143********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 297,95226

117 Nİ** TU*** 106********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 294,00148

118 İR** AT**** 105********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 290,73949

119 İL************ DE***** 155********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 283,77281

120 BE**** AN** 102********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 278,63558

121 EF* KO*** 353********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 264,62883

122 İR***** DU****** 309********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 262,22291

123 GÖ****** ER*** 270********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 259,83886

124 KE*** AP***** 103********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 256,61454

125 ME**** AK**** 130********* KAMU YÖN. YEDEK ADAY 250,69697

128 DO****** GÖ**** 107********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 395,85097

127 AZ** UÇ** 337********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 395,37257

128 AY**** AT*** 141********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 384,28742

129 FU**** ÖZ***** 485********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 383,26145

130 HA*** AK**** 203********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 382,65819

131 İS**** AK*** 297********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 380,58443

132 KE**** TA*** 350********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 379,96091

133 GÖ********** ÖZ***** 152********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 378,75902

134 ŞE**** ÖZ**** 252********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 378,10543

135 EL** ÖZ***** 115********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 376,82234



136 EY******** US** 543********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 376,22303

137 BU** KA** 124********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 374,48548

138 TU***** MU*** 201********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 369,47351

139 CA* PA*** 101********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 368,66603

140 ÜL**** ÜS*** 106********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 365,78761

141 AR******* ÇO*** 105********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 364,69276

142 MU************ KA***** 108********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 364,66032

143 FA*** İB** 104********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 363,85443

144 ED******* KA*** 187********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 363,78392

145 MU************* KA** 211********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 363,63333

146 AH*********** CE**** 111********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 363,53916

147 AB*********** YÜ*** 481********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 358,35968

148 AY***** BO***** 400********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 357,9177

149 BU********* KI*** 107********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 356,34604

150 NA****** TU*** 211********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 356,18962

151 BU*** KU*** 163********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 355,65594

152 HE**** PO*** 115********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 355,26607

153 ET** GÜ***** 100********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 353,83438

154 BE*** İN** 170********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 352,07368

155 HA********* ZA*** 202********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 351,46922

156 FU**** AL*** 115********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 351,36659

157 BE*** FI*** 175********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 350,82676

158 EL****** GE** 102********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 349,92802

159 AR******** Çİ**** 240********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 349,85277



160 EG**** KA******* 102********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 349,42582

161 KA********** UM** 136********* İŞLETME KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 349,21981

162 OS*** ŞA*** 100********* İŞLETME YEDEK ADAY 349,10932

163 ME**** CA* 571********* İŞLETME YEDEK ADAY 348,64378

164 EM*** GE*** 216********* İŞLETME YEDEK ADAY 346,43304

165 FU**** AY*** 139********* İŞLETME YEDEK ADAY 345,5339

166 ME**** CA****** 292********* İŞLETME YEDEK ADAY 345,4729

167 AY** KU****** 112********* İŞLETME YEDEK ADAY 345,32409

168 GÜ**** AC** 200********* İŞLETME YEDEK ADAY 344,04052

169 EG* BA**** 101********* İŞLETME YEDEK ADAY 343,51312

170 KE******* TÖ**** 479********* İŞLETME YEDEK ADAY 343,23875

171 İL**** KU*** 219********* İŞLETME YEDEK ADAY 343,04212

172 AR** TE*** 173********* İŞLETME YEDEK ADAY 342,89109

173 BE****** ER*** 218********* İŞLETME YEDEK ADAY 342,70305

174 EM** ER*** 116********* İŞLETME YEDEK ADAY 342,4384

175 EN** SA**** 112********* İŞLETME YEDEK ADAY 342.335

176 ER** DE*** 107********* İŞLETME YEDEK ADAY 342,10295

177 BA***** ÖZ*** 100********* İŞLETME YEDEK ADAY 341,75878

178 GÖ**** AS** 113********* İŞLETME YEDEK ADAY 341,7034

179 PO*** MA*** 514********* İŞLETME YEDEK ADAY 341,54691

180 PE***** KU**** 112********* İŞLETME YEDEK ADAY 341,42654

181 ME********** MU*** 105********* İŞLETME YEDEK ADAY 340,67379

182 HE******** AK***** 110********* İŞLETME YEDEK ADAY 340,16985

183 BE*** Şİ**** 183********* İŞLETME YEDEK ADAY 339,88832



184 AH******** GÜ* 211********* İŞLETME YEDEK ADAY 339,36502

185 AY******* ÇA**** 125********* İŞLETME YEDEK ADAY 339,23834

186 AZ****** TU*** 110********* İŞLETME YEDEK ADAY 339,11399

187 ER** PA*** 102********* İŞLETME YEDEK ADAY 339,09538

188 MU******** AĞ** 107********* İŞLETME YEDEK ADAY 337,83913

189 EZ** UÇ** 196********* İŞLETME YEDEK ADAY 337,5067

190 BE********* Dİ** 283********* İŞLETME YEDEK ADAY 337,35383

191 FU**** BA**** 103********* İŞLETME YEDEK ADAY 337,24542

192 GÖ***** DU**** 111********* İŞLETME YEDEK ADAY 336,4855

193 SI** AS*** 122********* İŞLETME YEDEK ADAY 336,16632

194 HA*********** AB**** 102********* İŞLETME YEDEK ADAY 336,1392

195 LÜ********* ER***** 101********* İŞLETME YEDEK ADAY 335,65297

196 ÖZ*** AR**** 175********* İŞLETME YEDEK ADAY 333,102

197 BU***** TE*** 121********* İŞLETME YEDEK ADAY 332,83148

198 BE*** UÇ** 196********* İŞLETME YEDEK ADAY 325,27367

199 EN******* ÖK** 189********* İŞLETME YEDEK ADAY 322,49656

200 İH*** AS****** 102********* İŞLETME YEDEK ADAY 307,82161

201 CE*** GÖ******** 204********* İŞLETME YEDEK ADAY 299,84053

202 AT***** AK*** 136********* İŞLETME YEDEK ADAY 295,00447

203 BA***** KE***** 205********* İŞLETME YEDEK ADAY 288,93347

204 ER*** DE********* 117********* İŞLETME YEDEK ADAY 272,06669

205 AL***** GÖ*** 522********* İŞLETME YEDEK ADAY 271,58288

206 EG* BA**** 101********* İŞLETME İ.Ö. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 343,51312

207 EC** TU***** 100********* İŞLETME İ.Ö. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 323,74388



208 EL** BA*** 113********* İŞLETME İ.Ö. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 315,89384

209 CE*** KA******* 115********* İŞLETME İ.Ö. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 314,80181

210 İH*** AS****** 102********* İŞLETME İ.Ö. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 307,82161

211 MU***** DU**** 386********* KAMU YÖNETİMİ(İ.Ö) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 324,072

212 Dİ** TU** 102********* KAMU YÖNETİMİ(İ.Ö) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 303,2769

213 AZ** AY*** 386********* KAMU YÖNETİMİ(İ.Ö) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 286,982

214 MU***** TA*** 436********* KAMU YÖNETİMİ(İ.Ö) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 281,655

215 EC** TU***** 100********* MALİYE(İ.Ö) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 323,743

216 MU************* ÖZ*** 374********* MALİYE(İ.Ö) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 303,477

217 YA******** KE*** 227********* MALİYE(İ.Ö) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 263,183

218 İR***** DU****** 309********* MALİYE(İ.Ö) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 262,222

219 EM***** SA**** 201*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 353,77632

220 AZ****** TU*** 110*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 339,11399

221 SI** SE**** 104*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 334,1289

222 ÇA*** Dİ**** 106*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 333,59445

223 Dİ*** AY*** 325*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 329,36034

224 AL**** TU*** 105*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 327,77118

225 AR** BA*** 311*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 326,63604

226 TA* SA**** 220*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 322,66882

227 İB***** KU****** 111*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 322,41893

228 BU****** TU*** 406*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 320,83567

229 KÜ*** DO*** 107*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 319,83458

230 İS**** EF* 103*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 318,09155

231 RA********* AT**** 348*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 315,37206



232 DE*** ER*** 104*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 315,19853

233 YU******** SE**** 331*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 314,97827

234 UM*********** SE****** 241*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 314,77875

235 EL******** GÜ*** 108*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 312,69351

236 AY**** BA**** 620*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 312,38462

237 EF********* YI**** 100*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 312,09669

238 NA* KE*** 110*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 311,19617

239 AY**** ÖZ*** 169*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 311,15876

240 HA*********** DU*** 101*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 310,37201

241 SU*** ON*** 104*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 310,19608

242 BE*** GÜ* 100*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 310,05817

243 ZE*** ER*** 222*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 309,97725

244 BE***** GE**** 423*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 309,13956

245 GÜ*** DU*** 109*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 308,17725

246 BU*********** BE* 157*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 307,64502

247 AL**** GÜ***** 139*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 306,65878

248 EM********* KA****** 300*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 306,23461

249 ES***** KÜ*** 107*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 305,49899

250 DE*** AR***** 121*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 305,28778

251 ZE**** Bİ*** 170*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 305,06817

252 MU************** ER*** 258*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 304,71369

253 EL****** KI*** 373*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 304,5354

254 CE*** BA**** 203*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 304,41626

255 KA****** DA* 298*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 304,40402



256 AY******* YI**** 105*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 304,08939

257 Mİ********** ÖZ*** 101*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 303,90841

258 ÖM********* CA**** 104*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 303,78954

259 Gİ*** DA**** 102*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 303,59021

260 Sİ*** ÖZ**** 102*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 303,32854

261 AY***** GÜ*** 109*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 303,28887

262 MU***** ŞI*** 105*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 302,17041

263 BE***** KO********** 125*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 301,67648

264 CE*** AR**** 111*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 301,15727

265 Nİ********* DO*** 112*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 300,97556

266 AY***** AR**** 101*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 300,75055

267 CE*** KI*** 112*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 300,74429

268 NE*** ÇO*** 103*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 300,53759

269 Sİ******** DA**** 274*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 300,34879

270 AL******* AR**** 107*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 300,09206

271 AY********* Cİ**** 112*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 299,71922

272 YA*** Dİ**** 107*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 299,66394

273 AY***** ÖK*** 429*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 292,00269

274 BE***** ÖZ*********** 524*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ (ÖRGÜN) YEDEK ADAY 239,28253

275 UL** ÖZ***** 521********* İKTİSAT İ.Ö. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 331,10932

276 HA*** AK** 101********* İKTİSAT İ.Ö. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 329,85609

277 AL****** KI*** 162********* İKTİSAT İ.Ö. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 325,10297

278 EC** TU***** 100********* İKTİSAT İ.Ö. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 323,74388

279 OĞ***** AK*** 102********* İKTİSAT İ.Ö. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 321,99084



280 BE*** CA****** 106********* İKTİSAT İ.Ö. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 310,1372

281 KI*********** AV** 100********* İKTİSAT İ.Ö. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 300,86646

282 UM** ÖZ*** 114********* İKTİSAT İ.Ö. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 249,6312

283 ME******** YI**** 107********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 431,88153

284 GA** YI**** 105********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 409,08832

285 AL*** BO*** 111********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 397,2003

286 AZ** UÇ** 337********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 395,37257

287 FE********** TU*** 103********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 386,11596

288 AY**** AT*** 141********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 384,28742

289 YU******** US** 208********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 382,94021

290 SA*** BO***** 503********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 382,48994

291 GÖ********** ÖZ***** 152********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 378,75902

292 EY******** US** 543********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 376,22303

293 BU** KA** 124********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 374,48548

294 SE***** DE*** 259********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 373,08791

295 İR** OK******* 285********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 370,96464

296 TU***** MU*** 201********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 369,47351

297 CA* PA*** 101********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 368,66603

298 EM** Gİ****** 489********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 367,58229

299 FA*** İB** 104********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 363,85443

300 ED******* KA*** 187********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 363,78392

301 MU************* KA** 211********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 363,63337

302 AL****** KO****** 230********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 363,22722

303 AY******** KI*** 102********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 361,78073



304 BE********* ÇA*** 151********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 360,25681

305 ET** GÜ***** 100********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 353,83438

306 EM***** SA**** 201********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 353,77632

307 FU**** AL*** 115********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 351,36659

308 UT** Bİ*** 100********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 350,23639

309 EG**** KA******* 102********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 349,42582

310 ME*** ÖZ**** 140********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 349,32716

311 OS*** ŞA*** 100********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 349,10932

312 ME**** CA* 571********* İKTİSAT   KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 348,64378

313 MO**** TA*** 400********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 347,22784

314 EM*** GE*** 216********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 346,43304

315 FU**** AY*** 139********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 345,5339

316 AY** KU****** 112********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 345,32409

317 EG* BA**** 101********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 343,51312

318 EM** NA*** 185********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 343,07943

319 KE********* YI****** 180********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 342,78731

320 BE****** ER*** 218********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 342,70305

321 EM** ER*** 116********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 342,4384

322 EN** SA**** 112********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 342,3358

323 ER** DE*** 107********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 342,10295

324 GÖ**** AS** 113********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 341,7034

325 PE***** KU**** 112********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 341,42654

326 HE******** AK***** 110********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 340,16985

327 BA********* EF* 114********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 339,86922



328 AH******** GÜ* 211********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 339,36502

329 YA*** KO**** 101********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 339,11799

330 FU**** NA*** 111********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 338,46721

331 Nİ******** ER 100********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 335,83873

332 Bİ**** İB****** 101********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 335,35817

333 BA**** KI****** 101********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 334,95593

334 SI** SE**** 104********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 334,1289

335 EB*** DU*** 102********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 334,11269

336 EF* İN*** 104********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 333,74397

337 ÇA*** Dİ**** 106********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 333,59445

338 ED* SO***** 101********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 333,49709

339 MU************ AK** 387********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 333,30744

340 KE********* DE*** 203********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 332,98817

341 SU** PA**** 103********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 332,64889

342 BU************ KA** 208********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 332,22506

343 EG* EL********* 136********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 332,11437

344 MU************ YI**** 100********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 331,71161

345 UL** ÖZ***** 521********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 331,10932

346 HA*** AK** 101********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 329,85609

347 DO***** Yİ*** 111********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 329,746

348 RE*** KO**** 102********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 329,70508

349 PI*** ZE*** 321********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 329,55586

350 DE*** DE*** 106********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 329,46104

351 ME*** ÖZ*** 105********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 329,41248



352 AL******* GÜ*** 114********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 329,35815

353 YU*** İP** 100********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 329,23127

354 ZE********* GÖ*** 103********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 328,14804

355 ED**** CA* 102********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 328,09928

356 SU*** ÜN** 107********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 328,04838

357 Dİ**** İL*** 104********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 327,84214

358 AL**** TU*** 105********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 327,77118

359 RÜ***** ÇE*** 101********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 327,63784

360 ZE*********** AK*** 372********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 326,80051

361 CE*** TA*** 589********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 325,92961

362 Cİ*** HA***** 500********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 325,83423

363 AB****** YI**** 102********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 325,72385

364 BE*** UÇ** 196********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 325,27367

365 AL****** KI*** 162********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 325,10297

366 ME**** TU*** 121********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 324,79152

367 BU********* GÜ* 110********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 324,19547

368 FA*** AK*** 101********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 324,13204

369 HA*** CA**** 406********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 323,89678

370 ÖN*** ÇE*** 191********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 323,70376

371 ZE********* KÜ*** 292********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 323,61802

372 ME*** GÜ*** 102********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 323,58772

373 YA********* YI****** 102********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 319,7602

374 İH*** AS****** 102********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 307,82161

375 Yİ*** AY*** 163********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 287,55723



376 MU***** TA*** 436********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 281,6551

377 AL* ÖK*** 149********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 268,1081

378 EM******** KI*** 512********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 264,81652

379 ME******** ÖN** 363********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 260,99966

380 BE********* AÇ**** 534********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 260,15355

381 AS***** YA*** 282********* İKTİSAT   YEDEK ADAY 230,2575

382 Dİ** TU** 102*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ ( İ.Ö)  KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 303,27695

383 YA********** ÖZ*** 282*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ ( İ.Ö)  KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 294,50684

384 NE*** SE*** 102*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ ( İ.Ö)  KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 287,02762

385 MU******* AK** 106*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ ( İ.Ö)  KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 263,49549

386 KI*********** AV** 100*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ ( İ.Ö)  KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 300,86646

387 TA**** AD*** 167*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ ( İ.Ö)  KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 286,38488

388 MU***** TA*** 436*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ ( İ.Ö)  KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 281,6551

389 BE***** ÖZ*********** 524*********
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ 
İLİŞKİLERİ ( İ.Ö)  KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 239,28253

390 DO** TU***** 101********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 346,16269

391 GÜ****** ŞE* 152********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 332,98452

392 ME*** ÖZ*** 105********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 329,41248

393 AR** PO*** 108********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 326,7432

394 HA*** CA**** 406********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 323,89678

395 SU** ÇA* 106********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 323,37834

396 BE******** UL**** 106********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 321,24081

397 YA******** ÇA****** 205********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 319,53558

398 RA*** ÖZ** 129********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 315,18939

399 EL******** GÜ*** 108********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 312,69351



400 CE*** ÇE**** 102********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 311,53557

401 NA* KE*** 110********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 311,19617

402 HA*********** DU*** 101********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 310,37201

403 ZE******** NA***** 104********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 310,2262

404 SU** ON*** 104********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 310,19608

405 ŞA*** UR**** 262********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 309,72295

406 EM** ÇA******* 115********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 309,45038

407 Nİ********* AK*** 104********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 309,06369

408 SE*** ŞA**** 118********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 307,27659

409 AR** AL* 106********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 305,97635

410 ES***** KÜ*** 107********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 305,49899

411 ZE**** Bİ*** 170********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 305,06817

412 MU************** ER*** 258********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 304,71369

413 EL****** KI*** 373********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 304,5354

414 CE*** BA**** 203********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 304,41626

415 ÖM********* CA**** 104********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 303,78954

416 Sİ*** ÖZ**** 102********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 303,32854

417 MU***** ŞI*** 105********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 302,17041

418 BE***** KO********** 125********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 301,67648

419 Nİ********* DO*** 112********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 300,97556

420 AY***** AR**** 101********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 300,75055

421 AL* AR**** 107********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 300,09206

422 RO***** Bİ*** 111********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 299,43838

423 BU*** BO***** 157********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 299,29664



424 FA***** ŞE* 101********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 298,51355

425 AB******** KI*** 143********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 297,95226

426 RI******** ÇO********* 119********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 297,22627

427 AY** GÖ***** 105********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 296,94236

428 HA*** AK***** 107********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 296,417

429 NE*** Yİ*** 118********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 296,36122

430 AD**** KÖ** 100********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 295,78766

431 NE*** ME*** 111********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 295,72261

432 AR** KA* 109********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 295,37219

433 TU*** GÖ**** 101********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 295,23172

434 CE**** AN** 100********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 294,21004

435 TA*** GE****** 104********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 293,24551

436 AL**** DA**** 100********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 292,24981

437 AH******** ME*** 199********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 292,01487

438 AY***** ÖK*** 429********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 292,002

439 ZE********* AS*** 113********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 290,7487

440 CE********* YI****** 102********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 290,49751

441 Yİ******* Bİ**** 107********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 289,04757

442 NE*** BA***** 101********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 289,01568

443 AL* ÖK*** 149********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 268,1081

444 AB*********** DA****** 504********* EKONOMETRİ YEDEK ADAY 256,49926

445 AZ****** TO**** 113********* EKONOMETRİ KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 274,56552

446 KE*** ÖZ***** 190********* EKONOMETRİ İ.Ö. KAYIT HAKKI KAZANDI ( ASİL ) 189,37777


